
Załącznik nr 6 

 

 

 

Uchwała nr 3/2019/20 

Rady Rodziców przy SP im. Królowej Jadwigi w Nowym Chechle 

z dn. 09.09.2019r. 

 

w sprawie wyboru oferty ubezpieczenia na rok szk. 2019/2020 

 

 

Działając na podstawie art. 54 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. 04.256.2572 z późn. zm.) Rada Rodziców postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

Wybrać ofertę ubezpieczeniową  Compensa na rok szk. 2019/2020 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący RR                                                                                     

 

Karina Wróbel                                        


